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KH päätti 14.1.2015 (§ 15) tontin 4-48-10 luovuttamisesta va paa ra hoit tei-
seen asuntotuotantoon tarjousten perusteella. Määräaikaan mennessä
saa tiin yhteensä kolme tarjousta. KH päätti 15.4.2015 (§ 101), että suun nit-
te lu va raus annetaan kokonaiskauppahinnaltaan 2.592.000 euron tar jouk-
sen tehneelle taholle ja oikeutti kaupunginjohtajan laatimaan ja al le kir joit ta-
maan sopimuksen suunnitteluvarauksesta. Lisäksi KH päätti edel lyt tää,
että suunnitteluvarauksen saajan kanssa neuvotellaan siitä, että 50 % au-
to pai kois ta sijoitetaan maan alle, sääoloista riippumaton turvallinen yh dys-
reit ti toteutetaan Villa Bredan palvelukeskukseen ja piha-alue pal ve lu kes-
kuk sen ja uudisrakennusten väliin toteutetaan riittävän väljänä.

Sopimus suunnitteluvarauksesta on allekirjoitettu 30.6.2015 (oheis ma te ri-
aa li na). Sopimukseen on sisällytetty sekä myyntiesitteessä esitetyt kau-
pun gin ehdot tontin suunnittelulle että KH:n päätöksessään 15.4.2015 edel-
lyt tä mät lähtökohdat suunnittelulle. Sopimus suunnitteluvarauksesta on
voimassa 31.12.2015 saakka. Siihen mennessä on joko jatkettava suun nit-
te lu va rauk sen voimassaoloa tai allekirjoitettava kauppakirja.

Toteutusratkaisu

Suunnitteluvarauksen saaja on yhteistyössä kaupungin kanssa suunnitellut
tar jouk ses saan esittämän suunnitelman pohjalta toteutusratkaisun (liite 1)
ton til le 4-48-10. Toteutusratkaisu muodostaa yhtenäisen toiminnallisen ja
ym pä ris töön sopivan kokonaisuuden Villa Bredan palvelukeskuksen kans-
sa. Suunnitelmassa on otettu huomioon kaikki ne kaupungin esittämät sei-
kat, joita hankkeen jatkosuunnittelun aikana on tullut esille.

Asuntorakentamisen jakamisella kahteen massaan on saavutettu eri hen ki-
siä viihtyisiä pihatiloja, vaihtelevia näkymiä sekä toimivat ja esteettömät
kul ku yh tey det. Erilliset talot mahdollistavat määräysten mukaiset pe las tus-
rei tit ko. tontin lisäksi myös Villa Bredan palvelukeskuksen tontille. Pis te ta-
lo rat kai sul la on saatu aikaan tehokkaat asuntopohjat, millä on saavutettu
kau pun gin tavoitteiden mukaisesti paljon esteettömiä asuntoja sekä mo-
lem piin rakennuksiin hyvät varasto- ja yhteistilat siinä laajuudessa, että ne
ei vät ole ristiriidassa palvelukeskuksen tarjoamien palveluiden kanssa. Kai-
kis sa asunnoissa on isot parvekkeet tai maantasoasunnoissa omat par ve-
ke pi hat, jotka korostavat asuinrakennuksien ja asuinympäristön luon net ta.



Asuinkerrostalojen rakentaminen on suunniteltu alkavaksi huhtikuussa
2016, jolloin ne olisivat valmiit vuoden 2017 lopussa edellyttäen, että tar vit-
ta vat lupaprosessit etenevät optimaalisesti. Rakentamisen tarkempi ai ka-
tau lu on sovitettava yhteen Villa Bredan palvelukeskuksen rakentamisen ja
työ maa jär jes te ly jen kanssa.

Toteutusratkaisussa tontille 4-48-10 sijoitetaan kaksi 4-kerroksista asuin-
ker ros ta loa. Pohjoisempana, lähempänä Villa Bredan palvelukeskusta si-
jait se vaan taloon tulee omistusasuntoja senioreille (Villa Roosa) ja ete läm-
pä nä sijaitsevaan taloon (Villa Viola) vuokra-asuntoja. Toteutusratkaisun
mu kaan tontille rakennetaan yhteensä 56 asuntoa, mikä tukee mer kit tä väs-
ti kaupungin asuntotuotantoon liittyviä tavoitteita. Kaikkiin asuntoihin on to-
teu tus rat kai sus sa esitetty par ve ke tai terassi kaupungin suunnittelun ede-
tes sä esittämän mukaisesti. Kaup pa kir jaan esitetään sisällytettäväksi eh to,
jonka mukaan tontti ja sille ra ken net ta vat rakennukset suunnitellaan ja
rakennetaan kauppakirjan liit teek si otettavan toteutusratkaisun mu kai ses ti,
sekä ehto, jonka mukaan kai kis sa tontille rakennettavissa asun nois sa on
oltava parveke tai terassi.

Toteutusratkaisun suunnittelun yhteydessä on jatkettu neuvotteluja KH:n
pää tök ses sään 15.4.2015 edellyttämistä ja edelleen suun nit te lu va raus so pi-
muk seen sisällytetyistä suunnittelun eräistä lähtökohdista. Asemakaavan
mu kaan autopaikkoja tulee varata vähintään 1 ap/100 k-m². Pal ve lu asun to-
ja varten autopaikkoja tulee varata rakennuslupahakemuksen yh tey des sä
esitetyn selvityksen perusteella, kuitenkin vähintään 1 ap/200 k-m². To teu-
tus rat kai sun mukaan tontille ei ole tulossa palveluasuntoja. To teu tus rat kai-
sus sa on tontin autopaikoista 16 kpl (50 %) sijoitettu autohalliin ja 16 kpl pi-
ha-alu eel le. Kauppakirjaan esitetään sisällytettäväksi ehto, jonka mu kaan
tontin autopaikoista vähintään 50 % on sijoitettava maan alle.

Toteutusratkaisu mahdollistaa sääoloista riippumattoman turvallisen yh dys-
rei tin toteuttamiseen Villa Bredan palvelukeskukseen. Vaihtoehtoiset yh-
dys rei tit palvelukeskukseen ovat maanpäällinen yhdyskatos tai maan alai-
nen yhdyskäytävä. Mikäli yhdysreitti päätetään toteuttaa, tulee sen ra ken-
ta mi ses ta ja kunnossapidosta sekä näiden kustannuksista sopia erik seen
tontin omistajien kesken. Toteutusratkaisussa on rakennusten si joit te lus sa
huomioitu yhteisen piha-alueen toteuttaminen mahdollisimman väl jä nä
palvelukeskuksen ja asuinkerrostalojen väliin. Piha-alueen yh teis käyt tö
edellyttää erillistä sopimista, mikä on mahdollista vasta siinä vaiheessa,
kun pihasuunnitelmat ovat valmiit.

Asuntojen koko ja esteettömyys

Toteutusratkaisun mukaan tontille rakennettavat asunnot ovat yksiöitä,
kak sioi ta ja kolmioita. Toteutusratkaisun mukaan omistusasunnoista on 10
yk siö tä, 14 kaksiota ja 4 kolmiota sekä vuokra-asunnoista 9 yksiötä, 16
kak sio ta ja 3 kolmiota. Kauppakirjaan esitetään otettavaksi ehto, jonka mu-
kaan tontille rakennettavat asunnot ovat yksiöitä, kaksioita ja kolmioita.

Toteutusratkaisun suunnitelleen arkkitehdin mukaan asuntojen suun nit te-
lus sa on otettu huomioon seuraavat esteetöntä suunnittelua ohjaavat lait ja
ase tuk set: maankäyttö- ja rakennuslaki, Suomen ra ken ta mis mää räys ko-
koel ma, Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten rakennusvalvontojen



yh te näi set käytännöt sekä Kauniaisten rakennusjärjestys. Es teet tö myys-
vaa ti muk set on huomioitu rakennusten sisäänkäynneissä, por ras huo neis-
sa, asunnoissa ulkotiloineen sekä yhteistiloissa ja piha-alueella. Kaup pa kir-
jaan esitetään otettavaksi ehto, jonka mukaan tontille rakennettavat asun-
not rakennetaan huomioiden esteettömyysvaatimukset Suomen ra ken ta-
mis mää räys ko koel man mukaisesti.

Senioriasunnot ja vuokra-asunnot

Toteutusratkaisun mukaan tontille rakennetaan 28 senioreille tarkoitettua
omis tus asun toa (Villa Roosa) ja 28 vuokra-asuntoa (Villa Viola), joten ton-
til le rakennettavista asunnoista puolet on senioriasuntoja ja puolet vuok-
ra-asun to ja. Toteutusratkaisussa on esitetty mahdollisuus rakentaa yksi
asuin huo neis to lisää, mutta tämä edellyttäisi kaavasta poikkeamista ker-
ros lu vun osalta. Lisäys ei aiheuttaisi muutoksia rakennuksen julkisivuun.
Kaup pa kir jaan esitetään otettavaksi ehto, jonka mukaan tontille on ra ken-
net ta va sekä omistus- että vuokra-asuntoja siten, että noin puolet asun-
nois ta on omistusasuntoja ja noin puolet vuokra-asuntoja.

Omistusasuntojen kohdentumisesta senioreille voidaan edellyttää huo leh-
dit ta van markkinoinnin keinoin sekä velvoittamalla asunnot ensimmäistä
ker taa myytäessä myymään ne yli 55-vuotiaille. Ostajataho ei il moi tuk sen-
sa mukaan halua yhtiöjärjestykseen asukkaan ikää koskevia määräyksiä,
kos ka tällainen määräys voi johtaa kohtuuttomiin tilanteisiin esimerkiksi
per he suh tei den muuttuessa. Kauppakirjaan esitetään otettavaksi ehto, jon-
ka mukaan omistusasunnot on ne ensimmäistä kertaa myytäessä myy tä vä
yli 55-vuotiaille. Asunto katsotaan myydyksi yli 55-vuotiaalle, jos os ta ja tai
joku ostajan asuntoon muuttavasta perhekunnasta on yli 55-vuotta.

Vuokra-asuntojen pysymisestä vuokra-asuntoina ja kaupungin oikeudesta
vai kut taa vuokra-asuntojen asukasvalintoihin sovitaan erillisessä so pi muk-
ses sa, joka liitetään kauppakirjaan. Neuvottelut sopimuksen yk si tyis koh dis-
ta ovat vielä kesken. Lähtökohtana sopimuksessa on, että sopimus olisi
voi mas sa 20 vuotta eikä sitä voisi irtisanoa voimassaoloaikana. Pää piir teis-
sään sopimuksen sisältö on, että tarjottaessa asuntoja vuokralle en sim-
mäis tä kertaa tai myöhemmin asuntojen vapautuessa varattaisiin ensin
kau pun gil le mahdollisuus osoittaa asuntoihin vuokralaisia. Sopimuksen
mu kai nen kohteen keskivuokra asuntojen valmistuessa olisi 18 €/m²/kk yk-
sit täi sen asunnon vuokran ollessa enintään 20 €/m²/kk. Mikäli kaupunki ei
osoit tai si asuntoihin vuokralaisia, asunnot vuokrattaisiin vapailla mark ki noil-
la. Sopimuksessa varattaisiin kaupungille myös mahdollisuus lunastaa
vuok ra-asun to koh de sopimuksen päättyessä. Kauppakirjaan esitetään
otet ta vak si ehto, jonka mukaan vuokra-asunnot pysyvät vuokra-asuntoina
vä hin tään 20 vuotta ja kaupungilla on oikeus vaikuttaa vuokra-asuntojen
asu kas va lin toi hin kauppakirjan liitteeksi otettavan sopimuksen mukaisesti.

(Rasite)sopimukset

Yhdyskuntalautakunta on 15.9.2015 (§ 91) hyväksynyt Villa Bredan pal ve-
lu kes kuk sen laajennushankkeen edellyttämät rasitesopimukset (oheis ma-
te ri aa li na) tonttien 4-48-9 (Villa Bredan palvelukeskus) ja 4-48-10 välillä.
Ra si te so pi muk set esitetään otettavaksi kauppakirjan liitteiksi. Näin myös
ton tin 4-48-10 ostajataho sitoutetaan sopimuksiin.



Kauppakirjaluonnos

Toteutusratkaisu täyttää suunnitteluvaraussopimuksessa asetetut ehdot
ton tin suunnittelulle, joten tontin luovutuksessa tulee edetä tämän mu kai-
ses ti. Maankäyttöyksikkö on laatinut kauppakirjaluonnoksen (liite 2) tontin
myy mi sek si ostajataholle. Kauppakirjaan otettavaksi esitetyt ehdot pe rus tu-
vat tavanomaisten kiinteistönkaupan ehtojen lisäksi suun nit te lu va raus so pi-
muk seen sisällytettyihin ehtoihin sekä suunnittelun edetessä ostajatahon
kans sa neuvoteltuihin seikkoihin.

Kauppahinta ja sen maksaminen

Kauppahinta on suunnitteluvaraussopimuksen mukainen 2.592.000 euroa.

Ostajataho on ilmoittanut olevansa halukas maksamaan kauppahinnan
vas ta siinä vaiheessa, kun rakennuslupa toteutusratkaisussa esitettyjen
asuin ker ros ta lo jen rakentamiseksi on myönnetty. Kauppakirjaan on mah-
dol lis ta sisällyttää kauppahinnan maksamista koskevia ehtoja. Os ta ja ta hol-
le on mahdollista varata kohtuullinen aika koko kauppahinnan maksamista
var ten. Ostajataholta on kuitenkin syytä edellyttää osan kauppahinnasta
mak sa mis ta kauppakirjan allekirjoittamisen yhteydessä. Tontin omistus- ja
hal lin ta oi keu den siirtyminen on syytä sitoa koko kauppahinnan mak sa mi-
seen.

Kauppakirjaa esitetään otettavaksi ehdot, joiden mukaan kauppahinnasta
mak se taan 50.000 € kauppakirjan allekirjoittamisen yhteydessä ja lop pu-
kaup pa hin ta maksetaan 1.3.2016 mennessä, minkä jälkeen ostajataho on
vel vol li nen maksamaan viivästyskorkoa maksamattomalle kauppahinnan
osal le. Kauppakirjaan on syytä lisätä myös päivämäärä, johon mennessä
kaup pa hin ta on kokonaisuudessaan maksettava, tai kauppa saadaan pur-
kaa. Tällaiseksi päivämääräksi esitetään 31.5.2016. Kaupan purkaminen
edel lyt tää erikseen tehtävää kiinteistönkaupan muotovaatimusten mu kais ta
kirjallista sopimusta.

Jotta ostajataholla olisi mahdollisuus edetä tontin toteuttamisessa ennen
ton tin omistusoikeuden siirtymistä, esitetään kauppakirjaan sisällytettävän
os ta ja ta hol le annettava valtakirja rakennusluvan hakemiseen kauppakirjan
liit tee nä olevan toteutusratkaisun pohjalta laadittujen rakennuslupakuvien
pe rus teel la. Tontin rakentamista ei kuitenkaan aloiteta ennen omis tus oi-
keu den siirtymistä.

Rakentamisvelvoite

Kauppakirjaan esitetään sisällytettäväksi suunnitteluvaraussopimuksen
mu kai nen ehto rakentamisvelvoitteesta. Ehdon mukaan tontin ra ken nus oi-
keu des ta on rakennettava vähintään 70 % kolmen vuoden kuluessa tontin
omis tus oi keu den siirtymisestä valmiiksi siten, että ra ken nus val von ta vi ran-
omai nen on hyväksynyt sen käyttöönotettavaksi. Rakentamisvelvoitteelle
ase tet tua määräaikaa voidaan hakemuksesta pidentää.

Sopimussakot



Kauppakirjaan esitetään sisällytettävän ehdot sopimussakosta kaup pa kir-
jas sa esitettyjen kaupan ehtojen toteutumisen varmistamiseksi seu raa vas ti:
 Mikäli tontille rakennettavissa asunnoissa ei ole parveketta tai terassia,

os ta ja ta ho maksaa myyjälle sopimussakkona 1 % ko ko nais kaup pa hin-
nas ta jokaisesta ilman parveketta tai terassia olevasta asunnosta.

 Mikäli tontin autopaikoista vähintään 50 % ei sijaitse maan alla, os ta ja-
ta ho maksaa myyjälle sopimussakkona 20 % kokonaiskauppahinnasta.

 Mikäli tontille ei rakenneta sekä omistus- että vuokra-asuntoja, os ta ja-
ta ho maksaa myyjälle sopimussakkona 20 % kokonaiskauppahinnasta.

 Mikäli omistusasuntoja ei niitä ensimmäistä kertaa myytäessä myydä yli
55-vuotiaille, ostajataho maksaa myyjälle sopimussakkona 1 % ko ko-
nais kaup pa hin nas ta jokaisesta alle 55-vuotiaalle myydystä asun nos ta.

 Mikäli tontille rakennettavat asunnot eivät ole yksiöitä, kaksioita tai kol-
mioi ta, ostajataho maksaa myyjälle sopimussakkona 10 % ko ko nais-
kaup pa hin nas ta.

 Mikäli tontille rakennettavia asuntoja ei ole rakennettu huomioiden Suo-
men rakentamismääräyskokoelman esteettömyysvaatimukset, os ta ja-
ta ho maksaa myyjälle sopimussakkona 10 % ko ko nais kaup pa hin nas ta.

 Mikäli ostajataho laiminlyö rakentamisvelvoitteen, ostajataho on vel vol li-
nen maksamaan myyjälle sopimussakkona vuosittain 10 % ko ko nais-
kaup pa hin nas ta, kunnes rakentamisvelvoite on täytetty.

Sopimussakkoa on esitetty ehtoihin, jotka ovat kaupungin kannalta mer kit-
tä viä ja joiden toteutumatta jääminen on yksiselitteisesti määritettävissä.

Muilta osin tontti esitetään myytäväksi tavanomaisin kiinteistönkaupan eh-
doin.

YTJ:
Yhdyskuntalautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että kau pun-
gin hal li tus päättää

 hyväksyä liitteenä 1 olevan toteutusratkaisun tontille 4-48-10,
 myydä tontin 235-4-48-10 kokonaiskauppahintaan 2.592.000 euroa

liit tee nä 2 olevan kiinteistönkauppakirjaluonnoksen mukaisesti,
 oikeuttaa kaupunginjohtajan tekemään mahdolliset tarvittavat li-

säyk set ja tarkennukset kiinteistönkauppakirjaluonnokseen lukuun
ot ta mat ta kauppahintaa, rakentamisvelvoitetta, muiden ehtojen
koh tia 1)-8) ja sopimussakkoja ja

 että kauppakirja on allekirjoitettava 31.12.2015 mennessä.

..........    

Luonnos vuokra-asuntoja koskevasta yhteistyösopimuksesta jaettiin lau ta-
kun nan jäsenille kokouksessa.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

KH 21.10.2015 § 218

Yhdyskuntalautakunnan käsittelyn jälkeen on kauppakirjaluonnokseen teh-



ty osittain jatkoneuvotteluiden yhteydessä esiin tulleiden tietojen pe rus teel-
la eräitä korjauksia, lisäyksiä ja tarkennuksia, mitkä on merkitty luon nok-
seen keltaisella taustalla.

Kauppakirjaluonnoksen Muut ehdot -kohdassa 8) tarkoitettu vuok ra-asu mi-
seen liittyvä yhteistyösopimus ei ole vielä sillä tavoin valmis, että kau pun-
gin hal li tuk sen olisi mahdollista sopimus hyväksyä. Sopimuksen yk si tyis koh-
dat ovat vielä sopimatta luonnoksen ollessa edelleen puutteellinen. Tä män
vuoksi esitetäänkin, että kaupunginhallitus hyväksyisi liitteen 3 mu kai set
yhdyskuntalautakunnan jäsenille jaettuun luonnokseen perustuvat pe ri aat-
teet vuokra-asuntoja koskevan yhteistyösopimuksen lähtökohdaksi ja
oikeuttaisi kaupunginjohtajan neuvottelemaan ja hyväksymään so pi muk sen
näiden periaatteiden pohjalta. Kiinteistönkauppakirjaa ei allekirjoiteta en-
nen kuin edellä mainittu sopimus on laadittu ja allekirjoitettu.

KH:n toivoman yhdysreitin osalta todettakoon lisäksi seuraavaa: KH on siis
päät tä nyt 15.4.2015 antaa suunnitteluvaraus kokonaiskauppahinnaltaan
2.592.000 euron tarjouksen tehneelle taholle ja samalla siinä yhteydessä
edel lyt tä nyt, että suunnitteluvarauksen saajan kanssa neuvotellaan mm.
sii tä, että sääoloista riippumaton turvallinen yhdysreitti toteutetaan Villa
Bre dan palvelukeskukseen. Esittelytekstissä on edellä mainittu, että liit tee-
nä oleva toteutusratkaisu mahdollistaa tällaisen yhdysreitin toteuttamisen,
jo ko maanpäällisenä yhdyskatoksena tai maanalaisena yhdyskäytävänä,
mut ta, että mikäli yhdysreitti päätetään toteuttaa, tulee sen rakentamisesta
ja kunnossapidosta sekä näiden kustannuksista sopia erikseen tonttien
omis ta jien kesken. Yhdysreitin toteuttamisesta ei siis ole tehty päätöksiä
vie lä.

Suunnitteluvarauksen saaja on liitteenä olevan toteutusratkaisun lopussa
ole van kirjelmän mukaisesti selvittänyt kulkuyhteyden teknistä to teu tus-
mah dol li suut ta ja kustannuksia yhteistyössä Villa Bredan suunnittelijoiden
kans sa. Kumpikin ratkaisu aiheuttaisi kustannuksia kaupungille ja vaatisi li-
säk si poikkeamispäätöksen ainakin rakennusalan ylityksen vuoksi. To det-
ta koon, että Villa Bredan palvelukeskuksen suunnitelmiin tai budjettiin ei si-
säl ly yhdysreittiä.

Suunnitteluvarauksen saajan tarjoukseen ei luonnollisesti sisälly yh dys rei-
tin toteuttamisesta aiheutuvia kustannuksia, koska yhdysreittiä koskevasta
toi vees ta ei ole tarjouksenantohetkellä ollut tietoa. Näin ollen ei voida täs sä
vaiheessa vaatia suunnitteluvarauksen saajaa kustantamaan yh dys reit tiä,
vaan mahdollisen reitin toteuttaminen vaatii omat sopimuksensa.

Koska Villa Bredan palvelukeskuksen peruskorjausta ja laajennusta on
suun ni tel tu ja rakennuslupa myönnetty ilman yhdysreittiä, voitaneen edellä
ole va huomioiden katsoa asia riittävästi selvitetyksi tässä vaiheessa ja to-
de ta, ettei yhdysreittiä toteuteta tällä hetkellä. Mahdollista tulevaa tarvetta
aja tel len on kuitenkin sisällytetty kauppakirjaan kohtaan Muut ehdot 12) yh-
dys reit tiä koskeva kappale.

KJ:
KH päättää

- hyväksyä liitteenä 1 olevan toteutusratkaisun tontille 4-48-10,



- myydä tontin 235-4-48-10 kokonaiskauppahintaan 2.592.000 euroa liit-
tee nä 2 olevan kiinteistönkauppakirjaluonnoksen mukaisesti,

- oikeuttaa kaupunginjohtajan tekemään mahdolliset tarvittavat lisäykset
ja tarkennukset kiinteistönkauppakirjaluonnokseen lukuun ottamatta
kaup pa hin taa, rakentamisvelvoitetta, muiden ehtojen kohtia 1)-8) ja so-
pi mus sak ko ja ja

- että kauppakirja on allekirjoitettava 31.12.2015 mennessä.

Lisäksi KH päättää, edellytyksenä, että vuokra-asuntoja koskeva yh teis työ-
so pi mus allekirjoitetaan ennen kiinteistönkauppakirjaa, hyväksyä liit tees sä
3 olevat periaatteet mainitun yhteistyösopimuksen lähtökohdaksi ja oi keut-
taa kaupunginjohtajan laatimaan ja hyväksymään mainitun so pi muk sen
näiden periaatteiden pohjalta.
..........

Jäsen Stenbergin ehdotus asian palauttamisesta lisäselvityksiä varten seu-
raa vaan kokoukseen, hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisäselvittävinä kysymyksinä kirjattiin seuraavat kysymykset:

- Voiko talojen välisen sisäpihan, eli asukkaiden yhteisen oleskelupihan
suun ni tel la väljemmäksi toisenlaisella ratkaisulla?

- Voiko tontilla ylempänä sijaitsevaa taloa varjostuksen vähentämiseksi
siir tää lähemmäs Palokunnankujaa siten, että pysäköintihalli ja asuin ta-
lo ns. vaihtavat paikkaa?

- Voiko paikoituksen rakentaa täysin talon alle?

Päätös:
Asia palautettiin em. lisäselvityksiä varten.

KH
Kaupungin tavoitteena on ollut saada luovutettavalle tontille mah dol li sim-
man paljon Villa Bredan palvelukeskukseen tukeutuvia kohtuuhintaisia
asun to ja, joista puolet on vuokra-asuntoja ja puolet omistusasuntoja. Ase-
ma kaa van mukainen tontti on pieni ja tehokas, jolloin sen toteutusratkaisu
edel lyt tää suunnittelulta kompromisseja. Lisäksi kaupungin oma hanke (Vil-
la Breda) sekä kaupungin tarjouspyynnössään asettamat ehdot ra joit ta vat
edelleen suunnittelutehtävää.

Ostajatahon ostotarjous tontista 4-48-10 on ollut tarjouspyynnön (oheis-
ma te ri aa li na) mukainen. Ostotarjouksessa on huomioitu kaupungin aset-
ta mat eh dot tontin suunnittelulle ja annettu hintatarjous näihin perustuen.
Os to tar jous vastasi saaduista tarjouksista parhaiten kaupungin asettamia
ta voit tei ta, erityisesti asuntopoliittisia tavoitteita asuntojen lukumäärä, omis-
tus- ja vuokra-asumisen yhdistäminen sekä asumisen koh tuu hin tai suus
huo mioi den.

Kaupungin tarjouspyynnössä asettamat ehdot tontin suunnittelulle on kir jat-
tu molempien osapuolten allekirjoittamaan suun nit te lu va raus so pi muk seen,
johon on sisällytetty lisäksi kaupunginhallituksen päätöksessään 15.4.2015
(§ 101) edellyttämät neuvoteltavat seikat: autopaikat, yhdysreitti ja
piha-alue. Tontin 4-48-10 toteutusratkaisu perustuu ostajatahon tar jouk-
ses saan esittämään ideasuunnitelmaan ja toteutusratkaisu on suunniteltu



yh teis työs sä kaupungin kanssa. Toteutusratkaisussa on otettu huomioon
se kä suunnitteluvaraussopimuksen mukaiset ehdot tontin suunnittelulle et-
tä suunnittelutyön aikana esille tulleet seikat.

Kaupunginhallituksen päätöksessään 21.10.2015 (§ 218) esittämät li sä sel-
vi tet tä vät kysymykset on tutkittu (oheismateriaali). Ne ovat mahdollista to-
teut taa, mutta edellyttävät käytännössä kokonaan uutta suunnittelua vai-
kut taen merkittävästi tontin toteutusratkaisun sisältöön. Tämä vaarantaa
ton tin myynnin etenemisen suunnitteluvarauksen mukaisesti.

Asukkaiden yhteinen oleskelupiha on mahdollista suunnitella väljemmäksi
toi sen lai sel la ratkaisulla, mutta ratkaisu poikkeaisi merkittävästi esitetystä
to teu tus rat kai sus ta ja sen lähtökohtana olleesta ideasuunnitelmasta, jonka
kau pun gin hal li tus on hyväksynyt. Lisäksi tontista saatujen kilpailevien tar-
jous ten ideasuunnitelmien perusteella voidaan todeta, että toisenlainen rat-
kai su pienentäisi asuntojen lukumäärää merkittävästi. Esitetyn to teu tus rat-
kai sun puitteissa asuinrakennuksia on mahdollista siirtää vain mar gi naa li-
ses ti tontin korkeuserojen ja pelastusreittien vuoksi. Tällöinkin muu tok sen
vaikutus yhteispihan laajuuteen olisi vähäinen.

Ylempänä sijaitsevan asuinrakennuksen ja pysäköintihallin ns. paikkojen
vaih ta mi nen olisi mahdollista, mutta vaihto johtaisi autoliikenteeseen asuin-
ta lo jen välistä tontin läpi ja vaikeuttaisi piha-alueen järjestelyjä. Rat kai su
myös pienentäisi yhtenäistä piha-aluetta ja tekisi siitä turvattoman.

Kannen alla olevien pysäköintihallin autopaikkojen sijoittaminen täysin ta-
lon alle on esitetyllä toteutusratkaisulla teknisesti mahdotonta talorungon
kes kel le sijoittuvien porrashuoneen ja hissikuilun vuoksi. Autopaikoituksen
si joit ta mi nen täysin talojen alle edellyttäisi olennaisia muutoksia to teu tus-
rat kai suun ja aiheuttaisi sekä seniori- että vuokratalon osalta asuntojen lu-
ku mää rän merkittävää pienentymistä, asumisen kustannusten kohoamista,
mi tä erityisesti vuokra-asumisen osalta ei voida pitää toivottavana sekä ra-
ken ta mis kus tan nus ten lisäystä, mitä ostajataho ei ole hintatarjouksessaan
voi nut ottaa huomioon. Ostajataho on jo suostunut sijoittamaan to teu tus rat-
kai sus sa 50 % autopaikoista maan alle edellyttämättä muutosta al ku pe räi-
seen hintatarjoukseensa, mitä voidaan pitää merkittävänä myön ny tyk se nä.

Ostajataholta ei voida edellyttää sitoutumista tarjoukseensa, jos tarjouksen
te ke mi sek si annetut reunaehdot muuttuvat tarjouspyynnöstä olennaisesti.
Muu toin kin suunnitteluvaraussopimus on voimassa vain vuoden 2015 lop-
puun saakka, minkä jälkeen tarjous ei enää sido ostajaa. Mahdollista on,
ell ei kauppakirjaa allekirjoiteta kuluvan vuoden loppuun mennessä, että os-
ta ja ta ho vetäytyy koko hankkeesta.

Suunnitteluvaraussopimus on voimassa vuoden loppuun, jonka vuoksi eh-
do te taan, että KH tarkistaa pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa.

KJ:
KH päättää

- hyväksyä liitteenä 1 olevan toteutusratkaisun tontille 4-48-10,
- myydä tontin 235-4-48-10 kokonaiskauppahintaan 2.592.000 euroa liit-

tee nä 2 olevan kiinteistönkauppakirjaluonnoksen mukaisesti,



- oikeuttaa kaupunginjohtajan tekemään mahdolliset tarvittavat lisäykset
ja tarkennukset kiinteistönkauppakirjaluonnokseen lukuun ottamatta
kaup pa hin taa, rakentamisvelvoitetta, muiden ehtojen kohtia 1)-8) ja so-
pi mus sak ko ja ja

- että kauppakirja on allekirjoitettava 31.12.2015 mennessä.

Lisäksi KH päättää, edellytyksenä, että vuokra-asuntoja koskeva yh teis työ-
so pi mus allekirjoitetaan ennen kiinteistönkauppakirjaa, hyväksyä liitteessä
3 olevat periaatteet mainitun yhteistyösopimuksen lähtökohdaksi ja oi keut-
taa kaupunginjohtajan laatimaan ja hyväksymään mainitun so pi muk sen
näi den periaatteiden pohjalta.

Aikataulusyistä KH päättää tarkistaa pöytäkirjan tämän asian osalta ko-
kouk ses sa.
..........

Puheenjohtaja Bergin ehdotus toteutusratkaisun hyväksymisestä sillä tar-
kis tuk sel la, että Villa Violan asuintalo siirretään lähemmäs Pa lo kun nan ku-
jaa, tontin länsireunassa olevaan rakennusruutuun saakka, hyväksyttiin yk-
si mie li ses ti.

Päätös:
KH päätti

- hyväksyä liitteenä 1 olevan toteutusratkaisun tontille 4-48-10 tar kis tet-
tu na siten, että eteläisempi asuinrakennus siirretään kiinni tontin län si-
reu nas sa olevaan rakennusalarajaan,

- myydä tontin 235-4-48-10 kokonaiskauppahintaan 2.592.000 euroa liit-
tee nä 2 olevan kiinteistönkauppakirjaluonnoksen mukaisesti,

- oikeuttaa kaupunginjohtajan tekemään mahdolliset tarvittavat lisäykset
ja tarkennukset kiinteistönkauppakirjaluonnokseen lukuun ottamatta
kaup pa hin taa, rakentamisvelvoitetta, muiden ehtojen kohtia 1)-8) ja so-
pi mus sak ko ja ja

- että kauppakirja on allekirjoitettava 31.12.2015 mennessä.

Lisäksi KH päätti edellytyksenä, että vuokra-asuntoja koskeva yh teis työ so-
pi mus allekirjoitetaan ennen kiinteistönkauppakirjaa, hyväksyä liitteessä 3
ole vat periaatteet mainitun yhteistyösopimuksen lähtökohdaksi ja oikeuttaa
kau pun gin joh ta jan laatimaan ja hyväksymään mainitun sopimuksen näiden
pe ri aat tei den pohjalta.

Tämä pykälä tarkastettiin välittömästi.


